Ata de Registro de preços: 
TRF2-ARP-2022/00052

Contrato/Nota de Empenho: 2023NE000378 
(TRF2-CAP-2023/20251)

Vigência:  a 21/08/2023 05/09/2023

Data do Recebimento 
Provisório: 13/09/2023

Data do Recebimento Definitivo: 13/09/2023 Valor do Contrato: R$3.180,00 (três 
mil cento e oitenta reais)

DESCRIÇÃO DA CONTRATAÇÃO

Item Especificação Unidade Qtde

1
Cartucho novo (não reciclado) original de toner preto (referência MLT-205E) para
impressora Samsung SCX5637FR, capacidade de impressão de 10.000 páginas.
Marca/ modelo: Chinamate/ MLT-D205E

[...]

Ata de Registro de preços: 
TRF2-ARP-2022/00052

Contrato/Nota de Empenho: 2022NE000424 
(TRF2-CAP-2022/22112)

Vigência:  a 07/10/2022 24/10/2022

Data do Recebimento 
Provisório: 25/10/2022

Data do Recebimento Definitivo: 25/10/2022 Valor do Contrato: R$3.180,00 (três 
mil cento e oitenta reais)

DESCRIÇÃO DA CONTRATAÇÃO

Item Especificação Unidade Qtde

1
Cartucho novo (não reciclado) original de toner preto (referência MLT-205E) para
impressora Samsung SCX5637FR, capacidade de impressão de 10.000 páginas.
Marca/ modelo: Chinamate/ MLT-D205E